

ANEXO I – PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS					
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
LOTE 01 - SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PROJEÇÃO E PAINEL DE LED					
1	40	diária	Projeção simples;	R\$ 1.111,00	R\$ 44.440,00
2	40	diária	Projeção com estrutura;	R\$ 1.540,00	R\$ 61.600,00
3	40	diária	Projetor de 20.000 ansi lumens;	R\$ 2.135,00	R\$ 85.400,00
4	40	diária	Projetor de 15.000 ansi lumens;	R\$ 1.747,00	R\$ 69.880,00
5	120	diária	Projeção com transmissão simultânea;	R\$ 2.642,00	R\$ 317.040,00
6	1.100	m²	Painel de LED Indoor/Outdoor (5mm);	R\$ 179,00	R\$ 196.900,00
7	800	m²	Painel de LED Indoor/Outdoor (16mm);	R\$ 120,00	R\$ 96.000,00
8	100	diária	Sistema de sonorização de grande porte;	R\$ 8.607,00	R\$ 860.700,00
9	20	diária	Sistema de sonorização para orquestras;	R\$ 5.333,00	R\$ 106.660,00
10	65	diária	Sistema de sonorização de médio porte;	R\$ 4.081,00	R\$ 265.265,00
11	50	diária	Sistema de sonorização de pequeno porte;	R\$ 2.095,00	R\$ 104.750,00
12	28	diária	Sistema de gravação de áudio para shows e eventos;	R\$ 2.243,00	R\$ 62.804,00
13	80	diária	Sistema de iluminação de grande porte;	R\$ 8.435,00	R\$ 674.800,00
14	65	diária	Sistema de iluminação de médio porte;	R\$ 3.494,00	R\$ 227.110,00
15	50	diária	Sistema de iluminação de pequeno porte;	R\$ 1.756,00	R\$ 87.800,00
16	45	diária	Microfone de mão sem fio digital ULXD shure ou similar;	R\$ 163,00	R\$ 7.335,00
17	60	diária	Microfone Head Set sem fio digital ULXD shure ou similar;	R\$ 177,00	R\$ 10.620,00
18	40	diária	Monitor de ouvido tipo "In Ear" sennheiser ew300 g3 ou similar;	R\$ 188,00	R\$ 7.520,00
19	12	diária	Console de som digital com 60 canais de entrada e 24 saídas, DIGICO SD8 ou similar;	R\$ 687,00	R\$ 8.244,00
20	40	diária	Coluna de caixas tipo "Slim" com 01 sub grave com alto falante de 12" e 02 caixas ultrafinas com 08 alto falantes de 2,5";	R\$ 519,00	R\$ 20.760,00
21	20	diária	Amplificador para guitarra valvulado com 02 alto falantes de 12" de 150w;	R\$ 186,00	R\$ 3.720,00
22	16	diária	Amplificador para teclado com 01 alto falante de 12" de 100w;	R\$ 187,00	R\$ 2.992,00
23	24	diária	Amplificador para contra baixo com 01 caixa de 04 alto falantes de 10" e 01 caixa com 01 alto falante 15" de 800w total;	R\$ 207,00	R\$ 4.968,00
24	280	diária	Refletor para fachadas WASH LIGHT 60 x 10W, DMX, 25° de abertura, RGBW, IP65 para uso externo;	R\$ 58,00	R\$ 16.240,00
25	120	diária	Moving Head BS 260W 9R, hibrido, capa protetora para uso externo;	R\$ 94,00	R\$ 11.280,00
26	480	diária	Refletor Par Led 150w RGBWA, IP65 para uso externo;	R\$ 27,00	R\$ 12.960,00
27	28	diária	Rack distribuidor de energia com 24 canais;	R\$ 79,00	R\$ 2.212,00
Sub-total Lote 01:					R\$ 3.370.000,00
LOTE 02 - ME/EPP					
1	80	diária	Sistema de sonorização de micro porte;	R\$ 1.069,00	R\$ 85.520,00
2	80	diária	Sistema de iluminação de micro porte;	R\$ 1.058,50	R\$ 84.680,00
3	800	hora	Carro com sistema de sonorização;	R\$ 31,00	R\$ 24.800,00
Sub-total Lote 02:					R\$ 195.000,00
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$ 3.565.000,00